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BOUTIQUE HOTEL




‘ 'J;_b'\:r,“..i b
‘ > e ¥

Wl—”SKY . BOTELLA

JOHNNY WALKER BLACK LABEL 000000
JOHNNY WALKER BLUE LABEL 0400000

BUCHANAN'S 12 000000
BUCHANAN'S 10 01,000.00
JACK DANIEL'S 0600.00
0LD PARR 0000.00
GIN ROTELLA
GORDON'S 045000
RLEFLATER 045000
TANQUERAY 035000
HENDRICK'S 090000

AGUARDIENTE DOTELA

QUEZALTECA ROSA DE JAMAICA 0400.00

ANTIOQUENO 040000
JIRLL DOTELLA
110 PEPE JERET 04500

ONZA
Q70.00

070.00

060.00
Q7000

ONZA
0500
0500
060.00
U500

ONZA
04000
04000

ONZA
050.00

APERITIVOS

(AMPARINI

FERNET BRANCA

VIRMOUTH EXTRA SECO
VIRMOUTH BLAN(O
VIRMOUTH ROSSO

RICARD APERITIF ANISE PASTIS

(PORIO

OPORTO GRAN CRUZ 10 ANOS

(OGNAC

(QURVOISIER NAPOLEON

BRANDY

TORRES RESERVA ESPECIAL 20 ANOS

ONZA
0300
060.00
0300
0300
0300
04000

BOTELLA
00500

ONZA
212000

ONZA
2100.00

oy &
RON DOTRAN XL

RON BOTRAN AREJO

RON BOTRAN ANEJ0 12 ANOS

RON DOTRAN RESERVA

RON ZACAPA (ENTENARIO 23 ANOS
RON APPLETON 12 ANOS
RON APPLETON RESERVE

VODKA

BLACK
ABSOLUT
FINLANDIA
GREY GOOSE

TEQUILA

JOSE CUERYO REPOSADO
100 AREJ0

DON JULIO REPOSADO
DON JULIO ANEJO

BOTELLA
0300.00
0400.00
043000
0350.00
076000
05500
0400.00

BOTELLA
035000
043000
035000

21,000.00

BOTELLA
043000
2900.00

01,500.00
02,000.00

ONZA
03000
040.00
0500
060.00
00500
040.00
05300

ONZA
04500
04500
04500
07500

ONZA
043.00
27000
000.00
2100.00
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AMARETTO DISARONNO
AMARETTO DI ESTAS

SAMBUCA LICOR DE ANIS
FRANGELICO

FLOR DI LATTE CHOCOLATE OSCURD
FLOR DI LATTE CHOCOLATE BLANCO
(REMA LEJA'Y LECHE

BAILEY'S

GRAND MARNIER

DRAMBUIE

KAHLUA

(OCTELES

TOM COLLINS
DAIQUIRI
BLOODY MARY
(UBA LIBRE

05500
05500
04500
03500

(OCTELES

GYN'N TONIC

DESARMADOR

RUSO NEGRO

CAIPIRINHA

SEX ON THE BEACH

MARGARITA

DIRTY MARTINI

DRY MARTINI

PINA COLADA

MOJITO

(0C0 Loca

0" COCKTAIL

MICHELADA (/CERVELA NACIONAL
MICHELADA (/CERVELA IMPORTADA
RUSO BLANCO

(AIPIROSHKA

0500
05500
0500
0500
060.00
060.00
05500
05500
060.00
05500
04000
060.00
04000
0500
05500
03500

5‘:&;’4

(ERVEZAS NACIONALES

AL w0
DORADA I w000
DORADA DRAT G20
(ERVEZAS IMPORTADAS

NONTICARL w500
(000K 0
NENBE 0
NODLD ESPECAL w000
(000K w000
STILL AIDI w000



RERIDAS SIN ALCOHOL™

NARANJADA 0250
NARANJADA - BANANO 030.00
NARANJADA - IANAHORIA 030.00
LIMONADA 0250
LIMONADA DE FRESA 030.00
MENTA LIMON 0250
(IMARRONA 020.00
PINA - HIERBABUENA 030.00
PINA - CILANTRO 030.00
SANDIA - LIMON 0250
JUGO DE TOMATE PREPARADO 030.00
FRUIT PUNCH 030.00

*PIDALAS TODAS EN OPCIGN FROZEN

GASEOSAS

(OCA COLA

(OCA COLA LIGHT / COCA COLA ZERO
SPRITE

LIFT

(ANADA DRY SODA
CANADA DRY GINGER ALE
CANADA DRY QUINA
FANTA NARANJA

PEPSI LIGTH

SALUTARIS

Tup

TELIPTON

AGUA PURA

SALVAVIDAS
EVIAN

Q5.0
219.00
03500
0500
0500
Q3.0
Q3.0
Q3.0
0500
0500
0500
0500

0500
030.00

BOUTIQUE HOTEL 7
at Mariscos

EXPRESSO......oovs - 2000

CAFEMOCCA ... 02000
CAPUCHING . Q2500
CAFE AMERICANO..........occcc....... - Q1500
CHOCOLATE CALIENTE 01000
CAPEFRAPPE.........oooooooooooo - 02000
CAFE IRLANDES ... - 03000
CORRETTO .. - 03000




